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AYDIN

Denizli İli, Çivril İlçesi, İzmir II Numaralı Kültür ve Tabiat Varlıklanm Koruma Kurulunun
09/07/1997 tarih ve 6924 sayılı karan ite tescil edilen, Aydın Kültür Varlıklanm Koruma Bölge
Kurulunun 30/09/2016 tarih ve 5527 sayılı karan ile son halini alan Eumeneia Antik Kenti L Ve III.
Derece Arkeolojik Sit sınırlan içerisinde. Işıklı Gölü Rekreasyon Alanı Projesi kapsamında, restaurant
yapılacak bölümde arkeolojik sondaj kazısının, jeolojik birimleri içinde doğal olarak oluşan ve birden
fazla çıkış noktasından yeryüzüne kendiliğinden çıkan yeraltı sulan nedeniyle gerçekleştirilemediği,

çay-kahve evinin yapılacağı bölümde bir adet sondaj çukurunun açılabildiği ve yapılan çalışmalarda

korunması gerekli taşımr yada taşınmaz herhangi bir kültür varlığına rastlanılmadığının belirtildiği

Denizli Müze Müdürlüğüuzmanlannca hazırlanan03/05/2017 tarihli raporun iletildiği Denizli Valiliği

İl Kültür ve Turizm Müdürlüğünün 10/05/2017 tarih ve 2286 sayılı yazısı ve ekleri ile konuya ilişkin

Aydın Kültür Varlıklanm Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü uzmanlannca hazırlanan 31/05/2017
tarihli rapor okundu. Ekleri ve konuya ilişkin tüm bilgi ve belgeleri üzerinde yapılan incelemeler ve
görüşmeler sonucunda;

Denizli İli, Çivril İlçesi, Işıklı Mahallesinde bulunan, Eumeneia Antik Kenti L Ve UI. Derece
Arkeolojik Sit sımrlan içerisinde kalan Işıklı Gölü Rekreasyon Alam Projesi kapsamında yapılması

planlanan jeolojik etüd yapma talebinin, Denizli Valiliği 11 Kültür ve Turizm Müdürlüğünün

10/05/2017 tarih ve 2286 sayılı yazısı ekinde iletilen Denizli Müze Müdürlüğü uzmanlannca
hazırlanan 03/05/2017 tarihli rapjorda yapılan arkeolojik sondaj kazısında korunması gerekli taşmır

yada taşınmaz herhangi bir kültür varlığma rastlamimadığı belirtildiğinden ilgili Müze Müdürlüğü

denetiminde yapılması kaydıyla uygun olduğuna, uygulama sonuçlanna ilişkin teknik rapor ve
fotoğraflann Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğüne iletilmesine, I. Derece Arkeolojik Sit sımrlannm

Işıklı Gölü Rekreasyon Alanı Projesi dışında bırakılması ve projede yapılacak uygulamalara esas
teknik detaylann, proje kapsammda düzenlenecek olan kanalet yapısına ilişkin Devlet Su İşleri Genel
Müdürlüğünün görüşü ile birlikte iletilmesine dair Kurulumuzun 10/02/2017 tarih ve 6107 sayılı

karannm geçerli olduğuna karar verildi.
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